

پنجشنبه 31 خرداد 1397

[printpdf](#)

[print](#)

یادداشت/ بسیج عشایری اردبیل

[جبهه مقاومت و جرایمی حمایت از جبهه مقاومت اسلامی](#)



با تمام توان پشت جبهه مقاومت (مدافعان ایرانی، لبنانی، عراقی، پاکستانی، افغانی و سوری) می ایستیم تا به امید فرج شاهد نابودی ذلت بار اسرائیل و آزادی قدس شریف و مظلومان مسلمان جهان باشیم.

به گزارش بسیج عشایری از اردبیل، یکی از خاطرات شیرین مردم ایران، زمانی بود که مردم ایران شنیدند که امامشان دستور داده همه آماده دفاع شوند مقابل دشمن متجاوز بایستند. مردان غیور ایران به سوی جبهه های حق علیه باطل شتافتند اما دیگر عاشقان امام خمینی (ره) اعم از زن و مرد، کودک و بزرگ، پیر و جوان که امکان حضور در میدان جنگ برایشان فراهم نبود به هر طریقی که ممکن بود با پشتیبانی از رزمندگان اسلام به ندای امام شان لبیک گفتند و هر کس هر چه از دستش بر می آمد تقدیم اسلام و امام کرد، هنرمند با هنرش، شاعر با شعرش، معلم با تعلیمش، صنعتگر با صنعتش، مادر با دعایش، با نانی که خودش با دستانش پخته بود، کودکان با پول های قلکشان، همه و همه، عشق خود به اسلام و انقلاب و کشور و امامشان را ثابت کردند. آنروز که آمریکا و نوکرش صدام را، از کشور بیرون راندیم این دشمن شکست خورده با صدام دیگری به نام ابوبکر البغدای و داعش به انتقام ملت ایران آمد و خواست با تصرف و تخریب حرم امام حسین (ع) و حرم حضرت زینب (سلام الله علیها) دل ملت ایران را بسوزاند و به شیعیان جهان اهانت کند غافل از اینکه عباس های حضرت زینب و مدافعان حرم همچون شیران بیشه عشق زنده و بیدارند و نمیگذارند پای روپهان پستی چون داعش به حرم ملکوتی اهل بیت برسد و هر خائنی که بخواهد دست تعرض به سوی حرم اهل بیت دراز کند آن را قطع می کنند. عباس های امام خامنه ای به امر رهبرشان به پا خواستند و چشم این فتنه آمریکایی را کور کردند و به آمریکا فهماندند که خاورمیانه از افغانستان تا فلسطین حرم اسلام است و این بار تا نابودی و محو کامل رژیم جعلی اسرائیل و آزادی قدس از پای نخواهند نشست. حال که از ضرب الاجل 25 ساله رهبر عزیزمان به اسرائیل، سه سال گذشته و تنها 22 سال از عمر نحس اسرائیل مانده است با تمام توان پشت جبهه مقاومت (مدافعان ایرانی، لبنانی، عراقی، پاکستانی، افغانی و سوری) می ایستیم تا به امید فرج شاهد نابودی ذلت بار اسرائیل و آزادی قدس شریف و مظلومان مسلمان جهان باشیم. انشاالله (ان تنصروا الله ینصرکم و یثبت اقدامکم - اگر دین خدا را یاری کنید خدا هم شما را یاری می کند). دفتر فرماندهی و دفتر نمایندگی ولی فقیه در ناحیه عشایری اصلاندوز

انتهای پیام/



<http://ashayer.org/node/30257>